[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	19.04.2012

	№
	45

	г. Киров

О внесении изменений в Указ
Губернатора Кировской области от 23.01.2008 № 7
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 23.01.2008 № 7
«Об антинаркотической комиссии в Кировской области» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 09.12.2008 № 86, от 02.09.2009 № 73, от 04.06.2010 № 55, от 01.09.2011 № 105) следующие изменения:

1. Внести в состав антинаркотической комиссии в Кировской
области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом,
следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	КОНОВАЛОВ

Вадим Анатольевич
	–
	начальник Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Кировской области, заместителем председателя комиссии (по согласованию)

	ЮСУПОВ

Фердауис Ингельевич
	–
	главный федеральный инспектор по Кировской области аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Приволжском федеральном округе, членом комиссии (по согласованию)

1.2. Исключить из состава комиссии Щербинина К.П., Карманова А.Б.
2. Внести в состав аппарата антинаркотической комиссии в Кировской области (далее – аппарат), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:
2.1. Включить в состав аппарата ЧЕРЕМИСКИНА Владимира Алексеевича, заместителя начальника отдела по противодействию незаконному обороту наркотиков управления уголовного розыска Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области, членом аппарата (по согласованию).

2.2. Исключить из состава аппарата Одинцова А.Н.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

2

[image: image1.png]